CÔNG BÁO/Số 24+25/Ngày 30-12-2014 11

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/2014/QĐ -UBND   Thái Nguyên, ngày 24  tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định Thi đua, khen thưởng phong trào

“Nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi” trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày

27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

42/2010/NĐ-CP; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng năm 2013;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 266/TTr-SNV ngày 17/11/2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định Thi đua, khen thưởng

phong trào “Nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi” trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký, thay thế Quyết

định 2025/2004/QĐ-UB ngày 31/8/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên

về việc ban hành Quy định khen thưởng phong trào “Nông dân thi đua sản xuất,

kinh doanh giỏi”.